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Rábacsécsény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Rábacsécsény, Deák tér 6. 
 
4/2009. 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült: Rábacsécsény és Felsőpatony Községek Önkormányzati Képviselő-

testületeinek 2009. március 14-én 15. 00 órakor a rábacsécsényi Községházban 
tartott üléséről. 

 
Jelen vannak: Rábacsécsény Község Képviselő-testülete részéről: 

 
  Kovács Teodóra polgármester 

 
Horváth Attila  alpolgármester 
 
Farkas Gabriella, Greszler Jenő, Kovács András, Venesz Zoltán Farkas 
Gáborné, Kertics Imre képviselők 

  
 Veilandics Eszter körjegyző 

 
Kovács Teodóra polgármester: köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy a 8 
képviselőből 8 fő képviselő megjelent, így az ülés határozatképes. Ezek után az ülést 
megnyitotta és javaslatot tett az ülés napirendjére. 
 
Javaslatára a Képviselő-testület a következő napirendi pontok tárgyalását egyhangúlag 
fogadták el: 
 

N A P I R E N D 
 

1./ Napirendi pont  
Partnerkapcsolati okirat aláírása 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
   
2./ Napirendi pont  
Telek eladás-adásvételi szerződés 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
 
3./ Napirendi pont  
Ajándékozási szerződés 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
 
4./ Napirendi pont 
Szociális rendelet módosítása 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
 
5./ Napirendi pont 
Egyéb időszerű kérdések 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
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Napirendi pontok tárgyalása 
 
 
1./ Napirendi pont  
Partnerkapcsolati okirat aláírása 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
 
Polgármester: Köszönti a meghívott vendégeket. Kéri mutatkozzon be a Felsőpatonyról 
(Csécsénypatonyról) érkezett testület és röviden mutassa be településüket. 
 
A bemutatkozás után megtörténik a partnerkapcsolati okirat felolvasása. 
 
Polgármester: Kérem a testületet, kézfeltartással szavazzon. 
 
Rábacsécsény Község Képviselő-testülete egyhangúlag 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 
Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2009. (III.14.) 
határozata 
 
Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete testvérfalujává fogadja Felsőpatony 
Községet. 
Felsőpatony Önkormányzatának Képviselő-testületével a mai naptól együttműködésüket 
partnerkapcsolati okirattal pecsételik meg. 
A testület a partnerkapcsolati okiratban foglaltakkal egyetért és jóváhagyja azt. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
Felsőpatony Község Önkormányzata testületi jegyzőkönyve mellékletként kerül 
csatolásra. 
 

( A partnerkapcsolati okirat a jegyzőkönyv részét képezi.) 
 
Felsőpatony község testülete elhagyja a termet. 
 
2./ Napirendi pont 
Telek eladás-adásvételi szerződés 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
 
Polgármester: Ügyvédünk elkészítette az adásvételi szerződést, a testület döntése szükséges 
az eladásról. Kérem a testületet, kézfeltartással szavazzon. 
 
Rábacsécsény Község Képviselő-testülete egyhangúlag 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 
Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2009. (III.14.) 
határozata 
 
Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete eladja az önkormányzat kizárólagos 
tulajdonát képező rábacsécsényi 114. hrsz- ú 1690 m2 területű, természetben Rábacsécsény 
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község Petőfi utcában található beépítetlen terület megnevezésű ingatlant Szalai Attila 9144 
Kóny, Dózsa György u. 44. szám alatti lakos részére 1.000. 000.- azaz egymillió Ft vételárért. 
 
 Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy az adásvételi szerződést megkösse a vevőkkel. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
3./ Napirendi pont  
Ajándékozási szerződés 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
 
Polgármester: Ügyvédünk elkészítette az ajándékozási szerződés tervezetét, a testület döntése 
szükséges a jóváhagyásról. Kérem a testületet, kézfeltartással szavazzon. 
 
Rábacsécsény Község Képviselő-testülete egyhangúlag 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 
Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2009. (III.14.) 
határozata 
 
Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Szente István 
(szig.sz:542065 HA), Albert László (szig.sz: OK-III 260461), Somogyi László (szig.sz: OK-
III 258797), Pongrácz Endréné ( szig.sz: OK-I-849337) és Lontai Józsefné (szig.sz: AP 
708322) ajándékozóktól a rábacsécsényi 129. hrsz- ú 3988 m2 területű, természetben 
Rábacsécsény község Petőfi utcában található gazdasági épület és udvar megnevezésű 
ingatlant ingyenesen, minden ellenszolgáltatás nélkül, ajándékként  
 
 Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy az ajándékozási szerződést megkösse az ajándékozókkal. 
 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
4./ Napirendi pont 
Szociális rendelet módosítása 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
 
Körjegyző: 2009. január 1-től lépett hatályba az egyes szociális és foglalkoztatási tárgyú 
törvények módosításáról szóló 2008. évi CVII. törvény, amely módosította többek között a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvényt. 
 
Nagyrészt a rendszeres szociális segélyezés átalakítására került sor. A jegyző által 
megállapítható ellátás elnevezése- aktív korúak ellátása lett. 
Az aktív korúak ellátására jogosultak, akik az alább felsorolt rendszeres szociális 
segélyezettek körébe nem tartoznak, közfoglalkoztatásban vesznek részt. Amikor a jogosult a 
közfoglalkoztatásban neki fel nem róható okból nem vesz részt, rendelkezésre állási 
támogatásra jogosult, mely összege megegyezik az öregségi nyugdíj legkisebb összegével, 
azaz jelenleg 28.500 Ft. Rövidítése RÁT. Aki RÁT-ban részesül köteles a Munkaügyi 
Központtal együttműködni. 
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A rendszeres szociális segélyezettek köre szűkült, 3 személyi kör jogosult a segélyre: 
- egészségkárosodott 
- 55 éven felüliek 
- a 14 éven aluli kiskorú gyermeket nevelő személyek, abban az esetben, ha a gyermek 
ellátását napközbeni ellátást biztosító intézményen nem tudják biztosítani és a családban élő 
gyermekek valamelyikére tekintettel más személy nem részesül gyermekgondozási 
támogatásban, gyesben, gyedben. 
 
Az együttműködésre nagy hangsúlyt fektet a módosítás, melyet a települési önkormányzat 
elsősorban a családsegítője útján tud ellátni. 
 
Ezzel kapcsolatos rendelkezéseket a rendeletmódosítási javaslat tartalmazza. 
 
Változtak a szociális étkezettek térítési díjai is. Emelkedtek az árak, a vállalkozó 60 forintos 
áremelésének következményeként. 
 
Polgármester: Kérem a testületet, kézfeltartással szavazzon. 
 
Rábacsécsény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag 8 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő rendelet hozta:  
 

Rábacsécsény Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
4/2009. (III.14.) rendelete  

a szociális igazgatásról és szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 
9/2008.(IX.1.) rendelete módosításáról 

 
(A rendelet a jegyzőkönyv melléklete.) 

 
 
5./ Napirendi pont 
Egyéb időszerű kérdések 
Előadó: Kovács Teodóra rábacsécsényi polgármester  
 
Fűkasza pályázat 
 
Polgármester: A Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium a 2009. évi országos 
parlagfű-mentesítési program keretében az alábbi pályázati felhívást tette közzé:  
 
A támogatás célja a levegőben nagy tömegben előforduló és a gondozatlan környezetből 
származó allergiát okozó pollenkoncentráció csökkentése.  
Az utóbbi időben számos, allergiát okozó pollent termelő gyomnövény szaporodott fel , ezek 
közül is elsősorban a parlagfű. A belélegezett pollenszemcsék a nyálkahártyákkal 
érintkezésbe jutva allergiás tüneteket okozhatnak az arra érzékenyeknél. Az allergiás 
megbetegedések száma hazánkban is évről évre növekszik, melynek igen komoly közvetlen 
vagy közvetett gazdasági kihatásai vannak  
E negatív tendenciák megakadályozásának elősegítésére a pályázati felhívás lehetőséget nyújt 
motoros fűkaszák beszerzésére, így a parlagfűvel szennyezett területek mechanikai 
mentesítésére. 
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A kitűzött cél megvalósítása érdekében támogatás igényelhető: köz-és parlag területek, 
mechanikai gyomirtásra alkalmazható motoros fűkaszák, valamint az ezek alkalmazásához 
szükséges védőfelszerelések és tartalék alkatrészek beszerzésére. 
 
A támogatási összegből beszerezhető motoros fűkaszák műszaki specifikációja:  
Benzinmotoros, egyenes tengelyű professzionális vagy félprofesszionális fűkasza, 
kettős vállheveder, 
vibráció-csillapítás, 
legalább 1,6 LE (4 ütemű), illetve 2,2 LE (kétütemű) teljesítmény. 
 
A támogatási összegből finanszírozható kiegészítő : 
tartalék alkatrészek(vágótárcsa), 
védőeszközök (védőálarc, légzésvédő, acélbetétes cipő, kesztyű, zajvédő) 
 
Támogatást igényelhetnek olyan települési önkormányzatok, melyek lakossága 1000 fő alatt 
van. 
 
Kérem a testületet, kézfeltartással szavazzon. 
 
Rábacsécsény Község Képviselő-testülete egyhangúlag 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
 
Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 15/2009. (III.14.) 
határozata 
 
/1/ Rábacsécsény Község Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a 
Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által kiírt a parlagfűvel fertőzött területek 
fizikai mentesítésére alkalmas motoros fűkaszák beszerzésére. 
 
/2/ Megbízza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos intézkedések megtételére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2009. március 25. 
 
 
Más hozzászólás nem volt, a polgármester bezárta az ülést. 
 
 

Kmf. 
 
 

Kovács Teodóra       Veilandics Eszter 
polgármester             körjegyző 


